
 

mobil: 608 779 060   e-mail: ksh.pardubice.starosta@seznam.cz 
 www.kshpak.cz 

SH ČMS – Krajské sdružení hasičů Pardubického kraje                                                                                             

Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice                                                                                                                           

Email: ksh.pardubice.starosta@seznam.cz  

Vážení dorostenci, vážení vedoucí 

KSH Pardubického kraje ve spolupráci s SDH Jevíčko a Hasičských záchranným sborem Pardubického 

kraje organizuje výukový a výcvikový kurz dorostenců Rescue camp 2024.  

Tematická náplň campu je zaměřena na přípravu na zařazení do jednotek požární ochrany. 

Přednost mají dorostenci z Pardubického kraje. Přihlašování online: odkaz zde 

Místo konání: Volnočasový areál SDH Jevíčko 

Termín konání: 13. – 15. září 2024 a 18. – 20. říjen 2024 – účast nutná po oba víkendy 

Slavnostní zahájení akce 13.09.2024 v 10.00 hod. 

Účast: členové SH ČMS ve věku od 15 do 18 let (ročníky 2006 - 2009),  

Odborní lektoři, garanti: příslušníci HZS Pardubického kraje, členové JSDH Pardubického kraje 

Podmínka pro zařazení do kurzu:  

✓ členství v SDH, platný členský průkaz  

✓ bezpodmínečně dobrý zdravotní, fyzický a psychický stav (odpovídá vysílající SDH) 

✓ plavec  

Povinná osobní výstroj: 

✓ pracovní stejnokroj PS II 

✓ čepice se štítkem (kšiltovka) 

✓ pevná pracovní obuv 

✓ přilba sportovní 

✓ rukavice pracovní 

✓ kartička zdravotní pojišťovny, občanský průkaz 

Další výstroj a vybavení 

✓ psací potřeby 

✓ osobní a hygienické potřeby pro pobyt ve výcvikovém středisku 

✓ sportovní ústroj a obuv na převlečení 

✓ plavky!  

✓ spací pytel + karimatka 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdZ5EEPFOXVvDbl9fvPNDNXW0S8DDG8AS7NYQpE2WIxXxQuPg/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0


 

mobil: 608 779 060   e-mail: ksh.pardubice.starosta@seznam.cz 
 www.kshpak.cz 

!!! řádné přihlášení přes online formulář a řádně a zcela vyplněná a potvrzená přihláška a bezinfekčnost s 

podpisem zákonného zástupce a SDH v písemné formě při zahájení rescue campu!!! 

Strava i ubytování je pro všechny účastníky zajištěna po oba víkendy. 

Doplňující informace: 

- Kapacita campu je 40 účastníků. 

- Přihlášení prosím do 31.7.2024 

- Pedagogický dozor: proškolení vedoucí  

- Výstup z kurzu: účastníkům celého kurzu bude vydáno osvědčení o absolvování vydané SH 

ČMS 

Tematická náplň víkendů je:  
- ochrana obyvatelstva  

- poskytování předlékařské pomoci  

- práce ve výškách a nad volnou hloubkou  

- záchrana tonoucích  

- základy hašení  

- orientace v neznámém a zakouřeném prostoru  

- základy vyprošťování u dopravních nehod  

- seznámení se s vybranými postupy požární taktiky a technickými prostředky  

- základy cvičebním řádu jednotek PO  

- záchrana osob při mimořádných událostech  

- spolupráce se složkami IZS 

 
Účastnický poplatek: 500,- Kč/rescue camp, uhrazený převodem na účet SDH Jevíčko, 

číslo účtu: 1672347001/2700 a variabilní symbol: číslo pojištěnce. Do zprávy pro příjemce 

uveďte jméno účastníka.  

  
Za KSH PaK za akci odpovídají: 

- Josef Bidmon., starosta KSH, tel.: +420 608 779 060,  

           mail: ksh.pardubice.starosta@seznam.cz 

- Jan Bidmon, DiS., vedoucí OORP, tel.: +420 777 107 826,                                  

mail: starosta@sdhjevicko.cz 

- Jiří Bidmon, vedoucí mládeže SDH Jevíčko, tel.: +420 608 779 070,                 

mail: mladez@sdhjevicko.cz 

    

 

 

mailto:ksh.pardubice.starosta@seznam.cz
mailto:starosta@sdhjevicko.cz
mailto:mladez@sdhjevicko.cz

